2020年 9月 4日

各 位

九州植物検疫協会

台風 10号接近に伴う当協会の業務対応について

 当協会の運営に関して、平素より格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、今般、門司植物防疫所から当協会に対して、台風 10号の九州地方接近

に伴い、9月 7日（月）を閉庁予定とし、8日以降の検査・消毒となるよう調整

依頼がありましたので、お知らせいたします。

このため、当協会では、安全を最優先するため 9月 7日（月）は全職員を自宅

待機とさせていただきます。なお、同日の緊急連絡先は下記の通りとなります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

 ≪緊急連絡先≫

事務局業務課（北九州港） 080-5600-6493

  〃   （下 関 港） 080-5600-6491

福岡事務所  080-6412-8679

八代事務所 080-5600-6497

鹿児島事務所 080-5600-6490

志布志事務所 090-6295-8887